
Упатство за логирање на scopus.com 

 

1. Пристапете на scopus.com и кликнете на Sign in во горниот десен агол 
2. На следниот екран одберете ја опцијата Sign in via your organization 

 

 

 

scopus.com
scopus.com


3. Одберете го нашиот универзитет 

 
 
 
 
 
 
 



4. На следниот екран логирајте се со корисничката која ја користите за најва на 
Microsfot Teams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Instructions for logging in to scopus.com 

 

1. Go to scopus.com and click on “Sign in” in the top right corner.  
2. On the next screen, select the option Sign in via your organization 
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3. Select our university 
 

 
 
 
 
 



 
 

4. On the next screen, sign in with the account you use for Microsoft Teams login. 
 

 

 


